Standings 2021

10u Section 1

East Wins Losses Ties Winning % Points Runs Allowed Games Remaining
IEMountville Cubs Brown | 18 0 0 [ 100.0% | 54 87 0
LS Phillies Brown 11 7 0 61.1% 33 156 0
Solanco Gold Brown 6 12 0 33.3% 18 166 0
Penn Manor Brown 4 13 1 23.5% 13 182 0
Conestoga Valley Brown 4 14 0 22.2% 12 236 0

West

Donegal Indians Red 12 ] 0 66.7% 36 105 0
MT Streaks Red 12 6 0 66.7% 36 110 0
Warwick Cardinals Red 11 T 0 61.1% 33 134 0
Manheim VFW Red 10 8 0 55.6% 30 159 0
Hempfield Red 1 16 1 5.9% 4 209 0

Team Wins | Losses | Ties | Winning % | Points] Runs Allowed | Games Remaining
D1 |Mountville Cubs Brown | 18 0 0 | 100.0% | 54 87 0
D2 |Donegal Indians Red 12 6 0 66.7% 36 105 0
3 |MT Streaks Red 12 6 0 66.7% 36 110 0
5 (H2H)|Warwick Cardinals Red 11 7 0 61.1% 33 134 0
4 (H2H)|LS Phillies Brown | 11 T 0 61.1% 33 156 0
6 |Manheim VFW Red 10 8 0 55.6% 30 159 0
Solanco Gold Brown| 6 12 0 33.3% 18 166 0
Penn Manor Brown 4 13 1 23.5% 13 182 0
Conestoga Valley Brown 4 14 0 22.2% 12 236 0
Hempfield Red 1 16 1 5.9% 4 209 0

Wins Losses Ties Last updated ==> 6/15/2021
89 89 2
Playin Games #7 vs. #10; #8 vs. #9 1. Points

Division Winners are the #1 & #2 Seeds 2. H2H Calculated End Of Season

Seeds #3 ~ 12 are the rest 3. Runs Allowed



10u Section 2

Yellow Wins Losses Ties Winning% Points Runs Allowed Games Remaining
qanheim VFW Maroon Orange | 13 2 1 86.7% 40 31 0
Warwick Diamondbacks Orange 13 2 1 86.7% 40 48 0
Mountville Nats Orange 12 3 0 80.0% 36 47 1
LS Black Orange 11 5 0 68.8% 33 66 0
Penn Manor Gold Orange 10 4 2 71.4% 32 58 0
LS White Orange 9 [ 1 60.0% 28 102 0
Pequea Valley Braves Orange 8 7 1 53.3% 25 100 0
Mount Joy Orange 4 11 0 26.7% 12 122 1
Donegal Green Orange 3 12 1 20.0% 10 119 0
Penn Manor Blue Orange 3 12 1 20.0% 10 154 0
Cocalico Eagles Orange 2 14 0 12.5% [ 187 0
Brown
_Mnuntville Pirates Blue 15 0 0 100.0% 45 21 1
Penn Manor Gray Blue 11 4 1 73.3% 34 69 0
Columbia Red Blue 11 4 0 73.3% 33 47 1
Lancaster SALSA Blue 10 5 0 66.7% 30 42 1
Donegal White Blue 6 10 0 37.5% 18 94 0
Hempfield Red Blue 6 10 0 37.5% 18 128 0
St. Leo Crusaders Blue 5 10 1 33.3% 16 80 0
LS Blue Blue 4 10 1 28.6% 13 124 1
Ephrata Mounts Blue 3 12 1 20.0% 10 138 0
Penn Manor White Blue 3 13 0 18.8% 9 111 0
[Manheim VFW Gray Blue 3 13 0 18.8% 9 157 0
Seed Team Wins Losses' Ties Winning % |Points| Runs Allowed | Games Remaining

D1 Mountville Pirates Blue 15 0 0 100.0% 45 21 1
D2 IManheim VFW Maroon Orange 13 2 1 B86.7% 40 31 0
Warwick Diamondbacks Orange 13 2 1 86.7% 40 48 0
Mountville Nats Orange 12 3 0 80.0% 36 47 1
Penn Manor Gray Blue 11 4 1 73.3% 34 69 0
Columbia Red Blue 11 4 0 73.3% 47 1

Orange 11 5 0 68.8% 66 0

Penn Manor Gold Orange 10 4 2 71.4% 58 0

Lancaster SALSA Blue 10 5 0 66.7% 42 1

LS White Orange 9 6 1 60.0% 102 0

Pequea Valley Braves Orange 8 7 1 53.3% 100 0

Blue [ 10 0 37.5% 94 0

Hempfield Red Blue [ 10 0 37.5% 128 0

St. Leo Crusaders Blue 5 10 1 33.3% 80 0

LS Blue Blue 4 10 1 28.6% 124 1

Mount Joy Orange 4 11 0 26.7% 122 1

Donegal Green Orange 3 12 1 20.0% 119 0

Ephrata Mounts Blue 3 12 1 20.0% 138 0

Penn Manor Blue Orange 3 12 1 20.0% 154 0

Penn Manor White Blue 3 13 0 18.8% 111 0

Manheim VFW Gray Blue 3 13 0 18.8% 157 0

Cocalico Eagles Orange 2 14 0 12.5% 187 0

Wins Losses Ties Last updated ==> 6/24/2021
165 169 12
1. Points

All teams qualify for the Year End Tournament
Division Winners are the #1 & #2 Seeds

.750 Rule

Ephrata Mounts

Lancaster SALSA

2. Head2Head

3. Runs Allowed
4. Coin Flip

Calculated End Of Season



12u Section 1

Atlantic Wins Losses Ties Winning % Points Runs Allowed Games Remaining
Donegal Indians Atlantic | 13 5 0 72.2% 39 48 0
MT Streaks Atlantic | 13 5 0 72.2% 39 86 0
Manheim VFW Atlantic | 12 6 0 66.7% 36 98 0
Ephrata Atlantic| 6 12 0 33.3% 18 132 0
|Cocalico Eagles Atlantic | 0 18 0 0.0% 0 222 0
Pacific Wins Losses Ties Winning % Points Runs Allowed Games Remaining
Mountville Indians Pacific 17 0 0 100.0% 51 46 1
|L-S Cardinals Pacific | 10 7 0 58.8% 30 81 1
SOLANCO Gold Pacific 8 10 0 44.4% 24 108 0
Conestoga Valley Pacific 6 11 1 35.3% 19 134 0
Penn Manor Pacific 3 14 1 17.6% 10 157 0
Seed Team Wins Losses' Ties| Winning % | Points| Runs Allowed | Games Remaining
D1 |Mnuntv ille Indians Pacific | 17 | 0 0 | _100.0% | 51 46 1
D2 |Donegal Indians Atlantic | 13 5 0 72.2% 39 48 0
3 |MT Streaks Atlantic | 13 5 0 72.2% 39 86 0
4 [Manheim VFW Atlantic | 12 3 0 66.7% 36 98 0
5 _|L-S Cardinals Pacific_| 10 7 0 | 588% 30 81 1
6 _|SOLANCO Gold Pacific 8 10 0 44.4% 24 108 0
Conestoga Valley Pacific 6 11 1 35.3% 19 134 0
Ephrata Atlantic | 6 12 0 33.3% 18 132 0
Penn Manor Pacific 3 14 1 17.6% 10 157 0
Cocalico Eagles Atlantic | 0 18 0 0.0% 0 222 0

Wins Losses Ties

88 88 2

#1 & #2 Seeds are the Division Winners

Seeds #3 ~ 10 are the rest

Last updated ==> 6/24/2021

1. Points
2. Head 2 Head Calculated End Of Season
3. Runs Allowed

LCYBL Playoffs



12u Section 2

Purple Wins Losses Ties Winning % Points Runs Allowed Games Remaining
1Mountville Phillies Purple | 17 1 0 94.4% 51 84 0
PV Braves Purple 16 1 0 94.1% 48 65 1
MT Thunder Purple 11 7 0 61.1% 33 140 0
GS Blue Sox Purple 9 7 2 56.3% 29 101 0
Lancaster Rec Purple 9 8 1 52.9% 28 105 0
Columbia Red Purple 7 11 0 38.9% 21 176 0
PM Comets Purple 6 11 0 35.3% 18 122 1
CV Bucks Purple ] 12 0 33.3% 18 176 0
Donegal White Purple 5 12 0 29.4% 15 165 1
St. Leo Purple 4 12 1 25.0% 13 139 1
SOLANCO Black Purple 4 12 0 25.0% 12 102 2
|LS White Purple 3 15 0 16.7% 9 156 0
Green Wins Losses Ties Winning % Points Runs Allowed Games Remaining
Tount\rille Yankees Green | 15 3 0 83.3% 45 99 0
MT Storm Green 13 5 0 72.2% 39 123 0
Mount Joy Green 12 6 0 66.7% 36 118 0
Hempfield Red Green 11 6 0 64.7% 33 122 1
Warwick Phillies Green 11 7 0 61.1% 33 139 0
Donegal Green Green 10 8 0 55.6% 30 115 0
Cocalico Eagles Green 9 8 1 52.9% 28 130 0
GS Spartans Green 9 9 0 50.0% 27 116 0
Ephrata Green 8 10 0 44.4% 24 153 0
L-S Blue Green 7 10 1 41.2% 22 152 0
I:Manheim VFW Green 5 12 0 29.4% 15 214 1
MT Lightning Green 1 17 0 5.6% 3 246 0
Seed [Team Wins| Losses | Ties| Winning % Points| Runs Allowed | Games Remaining
D1 |Mountville Phillies Purple 17 1 0 94.4% 51 84 0
D2 I:Mountville Yankees Green 15 3 0 B3.3% 45 99 0
PV Braves Purple 16 1 0 94.1% 48 65 1
MT Storm Green 13 5 0 72.2% 39 123 0
Mount Joy Green 12 6 0 66.7% 36 118 0

LCYBL Playoffs

D1vs.8



5 |Hempfield Red Green 11 6 0 64.7% 1 D2vs. T
6 |Warwick Phillies Green 11 7 0 61.1% 0 3vs. 6
T |MT Thunder Purple 11 7 0 61.1% 0 4vs.5
8 |Donegal Green Green 10 8 0 55.6% 30 115 0
GS Blue Sox Purple 9 7 2 56.3% 29 101 0
Lancaster Rec Purple 9 8 1 52.9% 28 105 0
Cocalico Eagles Green 9 8 1 52.9% 28 130 0
GS Spartans Green 9 9 0 50.0% 27 116 0
Green 8 10 0 44.4% 24 153 0
Green 7 10 1 41.2% 22 152 0
Purple 7 11 0 38.9% 21 176 0
PM Comets Purple 6 11 0 35.3% 18 122 1
CV Bucks Purple 6 12 0 33.3% 18 176 0
Donegal White Purple 5 12 0 29.4% 15 165 1
Manheim VFW Green 5 12 0 29.4% 15 214 1
L Purple 4 12 1 25.0% 13 139 1
SOLANCO Black Purple 4 12 0 25.0% 12 102 2
Purple 3 15 0 16.7% 9 156 0
MT Lightning Green 1 17 0 5.6% 3 246 0
Wins Losses Ties Last updated => 6/24/2021
204 210 6
Division Winners are the #1 & #2 Seeds 1. Points
Seeds #3 ~ 8 are the rest 2. Head2Head Calculated End Of Season
3. Runs Allowed
.750 Rule
Columbia Red
GS Blue Sox
GS Spartans
Hempfield Red

Lancaster Rec
Mount Jo
PV Braves
St. Leo

Warwick Phillies




12u Section 3

Green Division Wins Losses Ties Winning % Points Runs Allowed Games Remaining
El[conegal North | 14 [ 4 0 77.8% 42 109 0
Ephrata North 11 6 1 64.7% 34 162 0
Mount Joy North 8 9 1 47.1% 25 180 0
Mountville Royals North 5 13 0 27.8% 15 212 0
MT Chargers North 4 12 1 25.0% 13 185 1
Cocalico White North 1 16 0 5.9% 3 281 1

Blue Wins Losses Ties Winning % Points Runs Allowed Games Remaining
ER[SOLANCO White South 16 1 0 94.1% 48 94 1
CV Bucks South 15 2 0 88.2% 45 140 1
Mountville Tigers South 10 8 0 55.6% 30 138 0
PM Comets South 7 10 0 41.2% 21 172 1
Cocalico Blue South 8 10 0 44.4% 24 182 0
Hempfield Red South 4 12 1 25.0% 13 163 1

Seed [Team Wins |Losses| Ties| Winning % | Points| Runs Allowed | Games Remaining
D1 _|SOLANCO White South 16 1 0 94.1% 48 94 1
D2 |Donegal North 14 4 0 77.8% 42 109 0
3 |CV Bucks South 15 2 0 88.2% 45 140 1
4 |Ephrata North 11 6 1 64.7% 34 162 0
5 |Mountville Tigers South 10 8 0 55.6% 30 138 0
Mount Joy North 8 9 1 47.1% 25 180 0
!Cocalicn Blue South 8 10 0 44.4% 24 182 0
6 _|PM Comets South 7 10 0 41.2% 21 172 1
T _|Mountville Royals North 5 13 0 27.8% 15 212 0
Hempfield Red South 4 12 1 25.0% 13 163 1
MT Chargers North 4 12 1 25.0% 13 185 1
Cocalico White North 1 16 0 5.9% 3 281 1

Wins Losses Ties Last updated ==> 6/24/2021
103 103 4
1. Points

All teams gualify for the Year End Tournament
Division Winners are the #1 & #2 Seeds

.750 Rule

Hempfield Red

Mount Joy

2. Head 2 Head
3. Runs Allowed

Calculated EOS




14u-1

American Division Wins Losses Ties Winning % Points Runs Allowed Games Remaining
anunwille Angels Division | 18 2 0 90.0% 54 72 0
Hempfield Black Division | 16 3 1 84.2% 49 61 0
|Manheim Lions Division | 13 7 0 65.0% 39 96 0
E-Town Bears Division | 13 7 0 65.0% 39 114 0
L-S White Sox Division | 10 10 0 50.0% 30 117 0
Man Twp Streaks Division | 10 10 0 50.0% 30 138 0
Cedar Crest Division 9 11 0 45.0% 27 102 0
PM Comets Division 9 11 0 45.0% 27 129 0
Lititz VFW Division 9 11 0 45.0% 27 142 0
Mount Joy Division 8 12 0 40.0% 24 136 0
Ephrata Division | 7 11 2 38.9% 23 139 0
Conestoga Valley Division 3 15 2 16.7% 11 181 0
Cocalico Division 2 17 1 10.5% 7 180 0

Seed F’eam Wins |Losses| Ties| Winning % | Points| Runs Allowed | Games Remaining
D1 |Mountville Angels Division | 18 2 0 90.0% 54 72 0
2 |Hempfield Black Division 16 3 1 84.2% 49 61 0
3 H2H|I_ﬂanh9|m Lions Division | 13 7 0 96 0
4 H2H|E-Town Bears Division | 13 7 0 114 0
6 H2H|L-5 White Sox Division | 10 10 0 117 0
5 H2H|Man Twp Streaks Division | 10 10 0 138 0
7 |Cedar Crest Division 9 11 0 102 0
8 |PM Comets Division 9 11 0 129 0
9 |Lititz VFW Division 9 11 0 142 0
10 [Mount Joy Division | 8 12 0 136 0
Ephrata Division | 7 1 | 2 139 0
onestoga Valley Division 3 15 2 181 0
Cocalico Division 2 17 1 180 0

Division Winner is the #1 Seed

Seeds #2 ~ 15 are the rest

Wins Losses Ties

127

127

6

Last updated => 7/6/2021

1. Points
2. Head 2 Head

3. Runs Allowed

LCYBL Series
D1vs. 8
2vs. T
3vws. 6
4vs. 5

LNP Play-In

7vs. 10
Bvs. 9

Calculated End Of Season

Cedar Crest, PM, Lititz did not play eachother the same amount of times

14u Sec 2

East Division Wins Losses Ties Winning % Points Runs Allowed Games Remaining
ququea Valley Braves East | 18 0 [ 0] 1000% | 54 26 0
SOLANCO East 13 3 1 81.3% 40 70 1
Man Twp Lightning East 12 5 1 70.6% 37 67 0
E-Town White East 9 8 1 52.9% 28 168 0
Conestoga Valley East 8 9 0 47.1% 24 131 1
Bowmansville R Sox East [ 11 0 35.3% 18 135 1
Manheim Tigers East 5 11 2 31.3% 17 150 0
Warwick White Sox East 4 14 0 22.2% 12 185 0
L-S Black East 2 14 1 12.5% 7 149 1
West Wins Losses Ties Winning % Points Runs Allowed Games Remaining

-Mgil West | 15 2 1 88.2% 46 41 0
E-Town Black West 14 4 0 T7.8% 42 68 0
Columbia Red West 13 5 0 72.2% 39 88 0
Mountville Red Sox West 12 6 0 66.7% 36 135 0
Garden Spot Spartans West 11 6 1 64.7% 34 95 0
L-S Blue West 3 12 0 33.3% 18 144 0
Hempfield Red West 5 13 0 27.8% 15 175 0
Mount Joy West 2 16 0 11.1% 6 217 0
[St. Leo West 1 17 0 5.6% 3 265 0

| Seed [Team Wins | Losses | Ties| Wi g % |Points| Runs Allowed | Games Remaining |
Pequea Valley Braves East 18 0 0 100.0% 54 26 0
Donegal West 15 2 1 88.2% 46 41 0
-Town Black West 14 4 0 77.8% 42 68 0
SOLANCO East 13 3 1 81.3% 40 70 1
Columbia Red West 13 5 0 72.2% 39 88 0
Man Twp Lightning East 12 5 1 70.6% 37 67 0
Mountville Red Sox West 12 6 0 66.7% 36 135 0
Garden Spot Spartans West 11 6 1 64.7% 34 95 0

<-- Runs Allowed

LCYBL Playoffs

D1vs. 8
D2vs.7
3vs.6
4vs.5



E-Town White East 9 8 1 52.9% 28 168 0
Conestoga Valley East 8 9 0 47.1% 24 131 1
Bowmansville R Sox East 6 11 0 35.3% 18 135 1
12 |L-S Blue West 6 12 0 33.3% 18 144 0
13 |Manheim Tigers East 5 11 2 31.3% 17 150 0
14 |Hempfield Red West 5 13 0 27.8% 15 175 ']
15 |Warwick White Sox East 4 14 0 22.2% 12 185 [1]
16 |L-S Black East 2 14 1 12.5% 7 149 1
17 |Mount Joy West 2 16 0 11.1% 6 217 0
18 |St. Leo West 1 17 0 5.6% 3 265 0
Wins Losses Ties Last updated => 6/27/2021
156 156 8
1. Points
Division Winners are the #1 & #2 Seeds 2. Head 2 Head Calculated End Of Season
Seeds #3 ~ 20 are the rest 3. Runs Allowed
.750 Rule
Bowmansville Red Sox
Donegal
Columbia Red
Garden Spot Spartans
SOLANCO
St. Leo
Pequea Valley Braves
14u Section 3
American Division Wins Losses Ties Winning% Points Runs Allowed Games Remaining
A5 Leo Crusaders American 14 4 0 77.8% 42 93 0
Cocalico American 14 4 0 77.8% 42 112 0
E-Town Navy American 12 5 1 70.6% 37 120 0
Donegal American 7 10 1 41.2% 22 184 0
Ephrata American 2 15 1 11.8% 7 250 0
National Wios Losses Iics _Points  RupsAliowed  GamesRemaining
SOLANCO Black |Nationa| 10 ] 2 62.5% 32 152 0
CV Buckskins |National 8 9 1 47.1% 25 177 0
Penn Manor Comets |National 7 10 1 41.2% 22 154 0
Mountville Orioles |National 7 10 1 41.2% 22 204 0
|MT Thunder |National 3 15 0 16.7% 9 222 0
Seed |Team Wins | Losses | Ties Winning % | Points Runs Allowed ] Games Rer g
St. Leo Crusaders American 14 4 0 77.8% 42 93 0
D2 H2H | SOLANCO Black National 10 6 2 62.5% 32 152 0
D1 H2H |Cocalico American 14 4 0 77.8% 42 112 0
3 E-Town Navy American 12 5 1 70.6% 37 120 0
CV Buckskins National 8 9 1 47.4% 25 177 0
Penn Manor Comets National 7 10 1 41.2% 154 0
Donegal American 7 10 1 41.2% 184 0
Mountville Orioles National T 10 1 41.2% 204 0
MT Thunder National 3 15 0 16.7% 9 222 0
Ephrata American 2 15 1 18% | 7 | 250 0
Wins Losses Ties Last updated => 6/24/2021
84 88 8
All Teams qualify for the Year End Tournament 1. Points

Division Winners are the #1 & #2 Seeds

.750 Rule
|SOLANCO Black
|St. Leo Crusaders

2. Head2Head

Calculated End Of Season

3. Runs Allowed



